Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/245/

Código da publicação: 245

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 13:00:27

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 59/2017

Início do Contrato: 13/12/2017

Fim do Contrato:13/12/2018

Data do Cadastro 13/12/2017
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 059/2017 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL
DEVIDAMENTE HABILITADO PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS NO ÂMBITO ESTADUAL E
FEDERAL, COM A FINALIDADE DE OTIMIZAR O ACESSO A RECURSOS FINANCEIROS POR
PARTE DO MUNICÍPIO.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 59 ADOLFO HENRIQUE
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 059/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-59-ADOLFO-HEN...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/245contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0592017-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-a-contratacao-de-profissional-devidamente-habilitado-para-captacao-de-recursos-no-ambito-estadual-e-federal-com-a-finalidade-de-otimizar-o-acesso-a-recursos-financeiros-por-part/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/r01dnyxy.doc